,t+
§,s

ESTADO DE SER(;IPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

50 TERMo DE APOSTILAMENTO A() ('oNT. NO I21202I

QtrtNTO TERM() I)E APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE FORNECIMENTO DT,
COMBtISTiVEIS. I)ECORRENTE DE PROCESSO DT,

LICITAÇÃO, 1!ToI)ALIDAI)E PRE(;ÃO
ELETRÔNICO NO O2l202I, CELEBRADO ENTRE O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURIBECA -
SERGIPE E A EMPRESA CAIOBA DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURIBECA. pessoa jurídica de direiro
público. inscrita no CNPJ/MF sob n.' I I .607.258/0001 -77 . com sede à Avenida Almirante Barroso
s/no. Centro de Muribeca./SE. doravante denominado CONTRATANTE. neste ato representado pelo
Gestor Municipal de Saúde o Sr' FABIANO DOS SANTOS SILVA, residente e domiciliado neste
município. doravante denominada CONTRATANTE, e a Empresa CAIOBA DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA. localizada à Rod. BR l0l. s/no Km 23 Pov. Cruz da Donzela. CEP n'
.+9.940-000. inscrita no CNPJ sob o no. l3.l15.969/0001-50. doravanle denominada
CONTRATADA, neste ato representada pelo seu procurador. o Sr. Anderson de Melo [.ima. CPF
n'. 001.477.805-00. têm justo e acordado entre si o presente

contrato de FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBU
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURIBECA - SERGIPE. escorado no ilem I7.4. do edital do
Pregào Eletrônico n" 0212021 e no Art. 65. II. "d- da Lei Federal n." 8.666/q3. alterada e

consolidada. e as cláusulas abaixo:

CLAI.'ST'LA PRI}IEIRA

O contrato será reajustado devido ao aumento do Combustível pela Distribuidora. conÍtrnne
tabela abaixo:

VALOR APLICADo SOI}RE O SAI,IX) DO CON]'RATO

Av. Almirante BaÍÍoso. s/í. Centro de MuÍibecâ/SE. CIjP n'49.780-00 CNPJ n'l l.ó0?.258/0001-77
Ilmail: licitâcaomuribeca/.,\'ahoo.com

ao
ts t,.\RA o lt\l)o

llem Descriçâo Valor na
Distribuidora
em 0910712021

Vàlor na
Distribuidora
em I ó/08/202 t

Valor do
Reajuste

vt.
Contratâdo

vt.
Rcajustado

0l Gasolina C ornunt 5.3 4 5.48 0.t.1 5,80 5.9.1

ESPfCIFICAÇAO trNl). QUANT.
VALOR

TINIT
VALoR
TOTAL

Gasolina Comum Lr. 72.16t.t0 5.94 42 8.63 6.93

TOTAL {28.6J6.93

,/'

,' ^4qB'

"',W:ESTADO DE, SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE, SAUDE

O presente Termo de Apostilamento não altera as condições contratuais pactuadas e seu

etêito iniciam a partir da data de sua assinatura:

Muribeca /SE. 20 de Agosto de 2021.

Av. AlmiÍanlc BaÍÍoso. s/n. Centro d€ MuÍibeca/SE. CEP n' '19 780'm - CNPJ n'l I 6'07.25t/Otx)I -77

Lmail: licitâcaomuÍibccalirúoo.com

Ft \rx) \lt \l( lP.\L l)[. s.\t l)E
FABI,\NO DOS SANTOS SILvA

\ l)E IlEt.o LI

d+
§,t